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Stosowane metody wyceny aktywów i pasywów oraz metoda sporządzania rachunku zysków i
strat. W roku obrotowym 2020 r. Stosowano zasady rachunkowości dostosowane do przepisów
wynikających z ustawy z dnla 9 września 1994r. o rachunkowości.
Bilans:
Środki trwałe wyceniane będą według ceny nabycia, po pomniejszeniu o odpisy
amortyzacyjne. Środki trwałę umorzone będą proporcjonalnie do okresu ich użtkowania, Z
zastosowaniem liniowej metody amortzacji. Stosowane stawki amortzacji będą dostosowane
do limitów Wznaczonych przez przepisy podatkowe. Środki trwałe w cenie nabycia do 3 500,00
zł zaliczone będą do niskocennych środków trwałch i zostaną umorzone jednorazowo w
miesiącu przyjęcia do ułtkowania. Waltości niematerialne i prawne wyceniane będą według
ceny nabycia, po pomniejszeniu o odpisy amortyzacyjne. WNiP będą umarzane w równych
kwotach, z zastosowaniem łącznego okresu amortyzacyjnego 24 miesięcy.



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.118.0, druku: 1476.2680.1.27

Wynik finansowy finansowe został przygotowany zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29
września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. nr 76 z 2002 roku, z późniejszymi
zmianami) oraz Krajowym Standardami Rachunkowości. Rachunek zysków i strat został
sporządzony w wariancie dla organizacji pozarządowych. 
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Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29
września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. nr 76 z 2002 roku, z późniejszymi
zmianami) oraz Krajowym Standardami Rachunkowości.                                                  
Sprawozdanie finansowe w spółce sporządzone jest za rok obrotowy i podatkowy, który
pokrywa się z rokiem kalendarzowym i trwa 12 kolejnych pełnych mięsięcy kalendarzowych i
obejmuje: Informacje do bilansu sporządzoną na dzień 31.12  rok, Bilans za okres
sporządzony na dzień 31.12 , Rachunek zysków i strat za okres 01.01 do 31.12 
sporządzony na dzień 31.12 
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Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej. W roku bieżącym fundacja nie podjęła 
działalności statutowej.
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-10 962,44

zł

Liczba dołączonych opisów: 1 Liczba dołączonych plików: 0



Informacja dodatkowa

Opis:
Ze względu na sytuację pandemiczną Fundacja nie prowadziła żadnych działań. Fundacja nie zatrudnia
pracowników.
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